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...خبر
امروز؛ نشست هماهنگی آغاز عملیات 

انتقال آب از دریای عمان

جمعه؛ کلنگ زنی طرح انتقال آب به شرق کشور

ذوالفقاری-  نشست هماهنگی آغاز عملیات طرح انتقال 
آب از دریای عمان به شرق کشور امروز در زاهدان برگزار 
می شــود. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای سیستان 
هماهنگی  جلسه  گفت:  ما  خبرنگار  به  بلوچستان  و 
پروژه انتقال آب به شرق کشور امروز با حضور مدیران 
عامل آب منطقه ای خراسان رضوی، خراسان جنوبی و 
سیستان و بلوچستان و استاندار در استانداری سیستان 
و بلوچستان برگزار می شود. »اتابک جعفری« افزود: این 
جلسه پیش زمینه اجرای پروژه انتقال آب از دریای عمان 
به سه استان شرقی کشور است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان نیز گفت: طرح 
انتقال آب به دریای عمان تصویب و نهایی شده و اجرای 
آن قطعی است و نشست امــروز به منظور هماهنگی، 
آمادگی و زمینه سازی برای اجرای آن برگزار می شود. 
»باقر کرد« افزود: درباره تحویل زمین و دیگر مقدمات 
این طرح هماهنگی میان سه استان   و بررسی های نهایی 
درباره مشاور و پیمانکار طرح نیز امروز انجام می شود و 
در واقع این نشست، مروری است برای اقدام های انجام 
شده، چرا که تصمیم برای اجرای آن در گذشته گرفته 
شده است. وی اظهار کرد: به طور قطع اگر اقدام های 
اجرایی این پروژه فراهم شود تا روز جمعه، کلنگ زنی 
آن انجام خواهد شد. به گفته وی، مدت هاست مطالعات 
طرح انجام می شود، جلسات مختلفی در کمیسیون 
عمران، دولت و ... برگزار و کنسرسیوم برای سرمایه 

گذاری در این پروژه تشکیل شده است. 
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وزیراسبق رفاه و2 مقام 

دیگر بانک سرمایه، فردا 
پای میز محاکمه

فردا به اتهامات سه تن از مدیران و اعضای 
هیئت مــدیــره بــانــک ســرمــایــه رسیدگی 
ــزارش ایلنا در ایــن زمینه،  می شود. به گ
متهمان شامل علی بخشایش مدیرعامل 
سابق بانک سرمایه، پرویز کاظمی رئیس 
سابق هیئت مدیره بانک سرمایه و وزیر رفاه 
دولــت نهم و همچنین محمدرضا توسلی 
عضو سابق حقوقی بانک سرمایه محاکمه 
می شوند.اتهام علی بخشایش، مشارکت 
در اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور 
از طریق اخــلال در نظام پولی و بانکی و 
امانت  در  خیانت  فقره   ۴۶ در  مشارکت 

است. 
پرویز کاظمی به اتهام مشارکت در اخلال 
عمده در نظام اقتصادی کشور از طریق 
اخلال در نظام پولی و بانکی و مشارکت در 
۴۱ فقره خیانت در امانت محاکمه می شود. 
مشارکت  اتهام  به  نیز  توسلی  محمدرضا 
در اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور 
از طریق اخــلال در نظام پولی و بانکی و 
مشارکت در ۴۰ فقره خیانت در امانت در 

دادگاه حاضر خواهد شد. 

گزارش »خراسان« از سرانجام یکی از مهم ترین مکان های تفریحی نوستالژیک شهر مشهد 

احیای »کوهستان پارک شادی« پشت سد بانک دی 
معاون شهردار مشهد: بانک دی نظر نهایی مبنی بر فروش یا عدم فروش را اعلام کند 

ملیحه رفیع طلب- ماجرای تعطیلی کوهستان 
پارک شادی مشهد، هر روز طولانی تر می شود؛ 
بارها به چرایی تعطیلی و عدم بازگشایی آن اشاره 
شده است، اما گویا این کلاف سردرگم قصد باز 
شدن نــدارد و قرار است حالا حالاها مشهدی 
ــادی« کوهستان پارکی که  ها را در انتظار »ش
سال ها با آن خاطره داشته و دارند، بگذارد. از 
زمان تعطیلی این مجموعه، نگرانی درباره تغییر 
کاربری آن همواره وجود داشته است که البته 
مسئولان شهری بر حفظ و حراست از کاربری 
آن تاکید کرده اند. پیگیری ها برای بازگشایی 
و احیای مجدد این مجموعه نیز تاکنون بارها 
انجام شده اما این پیگیری ها همچنان بی نتیجه 
مانده و چیزی جز خروار خروار خاک بر پیکره 
مجموعه خاطره انگیز مشهدی ها نمانده است.
بانک دی به عنوان مالک این مجموعه چندین 
نوبت مزایده برگزار کرد و کوهستان پارک شادی 
را به مزایده گذاشت اما تا به امروز هیچ نتیجه 
ای از مزایده های برگزار شده اعلام نشد. البته 
۶ شهریور ماه امسال بود که تقی زاده شهردار 
سابق مشهد از موافقت ضمنی بانک دی در 
خصوص واگـــذاری مالکیت کوهستان پارک 
شادی به شهرداری خبر داد و تاکید کرد: اکنون 
مراحل قانونی کار طی می شود و امیدوارم با 
واگـــذاری ایــن مجموعه، عــلاوه بر شهربازی، 
کاربری مناسبی برای مجموعه پارک وکیل آباد 

و چهل بازه طراحی کنیم. 

از موافقت ضمنی بانک دی تا واکنش 	 
شهردار جدید مشهد

بعد از این وعــده، شــادی به سرانجام رسیدن 
امکان بازگشایی کوهستان پارک شادی در 
مشهدی ها و زائــران که خاطرات زیادی با آن 
دارند، جان گرفت اما چشم شان به این انتظار 
خشک شد و همچنان با قفل های بسته روبه 
رو بودند. کار حالا به دوران محمدرضا کلایی 
شهردار جوان مشهد رسیده است که او نیز ۱9 
آذرماه و در اولین جلسه حضورش در شورای 
شهر به موضوع کوهستان پارک شادی اشاره 
کرد و گفت: کوهستان پــارک شــادی یکی از 
نیازهای شهر است و کار ما هم، باز کردن همین 
قفل هاست تا خاطرات مردم در مکان هایی که 
در آن خاطره داشته اند، برایشان زنده شود. 
به نظر بنده موضوع کوهستان پــارک شادی 
قابل حل است اما نیازمند باز آرایی و احداث 
ــراز شهر مشهد اســت که  یک شهربازی در ت
ماموریتی در این زمینه به معاون اقتصادی 
داده شده اســت. در این خصوص با دو محور 
»تملک و واگذاری به سرمایه گذار« و »طراحی و 
اجرای شهربازی« مواجه هستیم که باید توسط 
شرکت های معتبر انجام گیرد. فکر می کنم 
بخش اول این کار تا پایان امسال تعیین تکلیف 
شود اما بخش دوم نیازمند ارائه طرح از سوی 
مشاور است. حالا یک ماه هم از وعده شهردار 
ــذرد امــا همچنان خبری  جدید مشهد می گ

مبنی بر تعیین تکلیف شدن کوهستان پارک 
شادی توسط شهرداری اعلام نشده است .رضا 
خواجه نائینی معاون مالی و اقتصادی شهردار 
مشهد در این باره به »خراسان رضوی« می گوید: 
کوهستان پارک دو طرف خریدار و فروشنده 
را شامل می شود، فروشنده بانک دی و طرف 
خریدار هم شهرداری است، ما بارها برای خرید 
اعلام آمادگی کرده ایم و هیچ مشکلی از لحاظ 
قیمت کارشناسی یا مدلی که مورد قانونی و 
توافق باشد، نداریم. اما بانک دی هنوز تصمیم 
ــرای نحوه عمل خــود نگرفته اســت و  قطعی ب
بیشتر مشکل از جانب بانک دی مطرح است.
وی می افزاید: گویا بانک دی و هیئت مدیره 
هنوز به جمع بندی مشخصی دست نیافته اند.
معاون اقتصادی شهردار مشهد در پاسخ به مبلغ 
پیشنهادی بانک دی بــرای خرید کوهستان 
پــارک تصریح می کند: مبلغی کارشناسانه و 
قانونی، مبنای عمل می شود، در واقع روش 
پیشنهاد شده و مبنا باید در کارشناسی بررسی 
شود و به هر مبلغی که رسیدند، مبنای عمل 
است.خواجه نائینی تاکید می کند: ما مدام در 
این زمینه در تلاش هستیم و سرمایه گذاران 
زیادی را پیدا کرده ایم که پای کار هستند که یکی 
شرکت سرمایه گذاری است و دو نفر هم اشخاص 
حقیقی هستند و اعلام آمادگی برای همکاری 
کرده اند، در این میان فقط بانک دی باید نظر 
نهایی را مبنی بر فروش یا عدم فروش اعلام کند. 

تکلیف سرمایه تفریحی مشهدی ها را 	 
روشن کنید

برای پیگیری دلایل تاخیر در تعیین تکلیف 
کوهستان پــارک، به ســراغ مسئولان بانک 

دی می رویم. 
پس از کلی پرس و جو، قرار بر این می شود 
کل  اداره  سرپرست  عبداللهیان  احمد  که 
سرمایه گذاری و امور شرکت های بانک دی 
ــوالات ما باشد امــا پس از یک  پاسخ گوی س
هفته پیگیری مکرر بانک دی هیچ پاسخی 
به ســوالات ما نــداد. به هر حال این آمادگی 
وجود دارد که پاسخ مسئولان بانک دی به 
افکار عمومی را منتشر کنیم.هفت سال از 
تعطیلی یکی از سرمایه های خاطره انگیز و 
تفریحی مردم مشهد می گذرد و هنوز مالکان 
آن تکلیف خود را نمی دانند. به همین راحتی 
سرمایه ای که یکی از مهم ترین ظرفیت های 
ــود، بلاتکلیف  ــردم شهر ب ــادی و نشاط م ش
مانده است و بانک دی به عنوان مالک حتی 
حاضر به پاسخ گویی به افکار عمومی نمی 
شود. آیا وقت آن نرسیده است که مسئولان 
مدیریت شهری و استاندار جدی تر در این 
زمینه پیشقدم شوند و حق مردم این شهر را از 
مالکانی که در تهران نشسته اند و برای مردم 
مشهد تصمیم گیری می کنند، مطالبه کنند؟ 
تکلیف سرمایه تفریحی مردم مشهد را زودتر 

روشن کنید.


